**Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane
Curie et Regij Parlamenti**

Katholische Kirche / Curia Romana

Hagenaw, 6. März 1503

VD16 F 1887

Libellus sup[er] pecuniaru[m] su[m]mis diuersis rationib[us] subleuatis.
xxij

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

Libelloꝝ et Inquisitionum

p̄ncipem et magnificū d. Lantgrauū N. pro liberatiōe quōdā S. p̄bri patris et genitoris dici L. et p̄curſ et D. nepoſ ipsiꝝ L. p̄curſ detētoꝝ et incarceraꝝ ob eoz demerita p̄ Lantgrauū N. p̄fatuꝝ ſepediceꝝ D. adq̄fēcēs petitionibꝝ et p̄missionibꝝ dici L. laborauit apd magnificū et nobilē comitē de N. cuiꝝ notariꝝ et ſecretarius di- ctiꝝ D. p̄t̄c̄fuit et imp̄erauit l̄f̄as diuersas p̄motorias et ſupli- catorias ad ipm Lantgrauū plibatū pro liberation et redemption ipſiꝝ L. patris et D. nepoſ dici L. cū q̄b̄ l̄f̄is eq̄tauit mult̄ et plu- ribꝝ viciꝝ ad ipm dñm Lantgrauū grauibꝝ laboribꝝ: p̄culis et ex- peñ et tandem dicit D. vigore l̄f̄az dici comit̄: laboꝝ: et fatigatio- nū ſuaz obtinuit redēptionē et liberationē dictoꝝ captiuoꝝ et incar- ceratoꝝ et iperauit. q̄s qdē labores: fatigatioꝝ: et erpen p̄fat̄ dñs D. extimauit ad ſumma c. floi. auri de Alemania. Et ſic fuit r̄c.

Item q̄ de p̄missis omnibꝝ et ſingulis r̄c.

Quare petit dictus D. p̄ncipalis p̄ ſeipo p̄ vos iam dictū dñm auditore vestrā q̄ diffinitiū ſuā p̄nunciari: ſententiari: decerni et declarari: mutationi et mutui receptioni ac floi. traditioni ſuble uationi: p̄uiffioni: cōuentiōni et obligatiōni p̄dictas fuiffe et eſſe iu- ridicas: legitimas et canonicas: iuridica: legitima: et canonica: ſuū q̄ debitū debuiffe et debere ſortiri effectuz. dictū q̄z D. teneri et obli- gatū fuiffe et eſſe eidē D. p̄dicto in dicta q̄nititate c. flo. cū dimidio auri boni et iuſti p̄oder̄ de Alemania. ipm D. in dicta q̄nititate flo. cōdēnandū fore et p̄ vos 2dēnari ad dandū: ſoluend̄: et restituend̄ eidē dño D. vna cū erpen in bmōi cā p̄ pre ipſiꝝ corā vob fac̄ et d̄ fiendis ſolennit̄ p̄reſtaꝝ. condemnatū q̄z vijs et remedij ſoporuň cōpellendū et cōſtrigenđ fore et p̄ vos cōpelli et cōſtrigi. et als in de et ſup p̄missis idem D. p̄ncipalis p̄ ſeo i meliori mō via cā et for- ma q̄ et q̄b̄ de iure maḡ et meliꝝ ſibi fieri p̄t et ſibi cōpetit: veſt̄ be- nignū officiū ſup p̄missis nibilo minus humiliter implorando.

Saluo iure r̄c. Et p̄teſtatur r̄c.

Libellus ſup pecuniarū ſum-

mis et diuersis rōnibus debitis

XXXIII

Oram vob Reuerēdo patre r̄c. p̄cuſ et p̄curatori noīe ho- norabilis viri dñi D. contra et aduersus r̄c. Dicit r̄c.

In p̄mis ponit et p̄bare intēdit q̄ dudū bo. me. do. N. pa- pa. vi. pontificat̄ ſui anno r̄c. ipſo tūc in ciuitate Peruſij reſiden- lis in ſacro palatio aplico inter p̄fatū D. ex vna: et qndaz Jo. de et ſup theſauris ecclie N. corā venerabili viro r̄c. auditore pendebat indecīſa palam et publice r̄c.

Item q̄ p̄fatū D. p̄fatū magiſt̄ D. in bmōi cauſa in ſuū r̄c

rum et legitimū cōtra p̄fatuū Jo. apud acta cōstituit p̄curatorem, sibiq; dedit potestatē agendi et defendendi r̄c. Et ita fuit.

Item q̄ p̄fatus D. h̄mōi cāz ḥ p̄fatuū Jo. v̄sq; ad sententiā diffinitiuā inclusiue fidelit̄ et bñ agitauit et defēdit. Et sic fuit et ē exp r̄c.

Itē q̄ p̄fatus D. in h̄mōi causa. p̄curator ut p̄fert de suis p̄p̄iis pecunijs p̄ registro et alijs dedit et soluit p̄ ipo H. maḡo notario N. cause h̄mōi qnq; florenos de camera boni auri et iusti ponderis ratione et p̄ salario dicti notarij. Et sic fuit r̄c.

Item q̄ p̄fatus D. venerabili viro dño Jo. sacri palatiū aplīci cōistoriali et in h̄mōi causa aduocato dedit et realiter p̄soluit p̄ q̄dam p̄positiōe in eadem cā tūc necessaria. viij. ducat. Et sic.

Itē p̄fatus D. in dicta causa tūc ut p̄fertur pendenī i alia manu dedit et soluit tā p̄ citatiōib; cursori q̄ copijs tres ducat r̄c.

Item q̄ p̄fatus H. iuxta et fm constitutionē pape Jobis. xxij. p̄ salario ipsius magistri D. deseruitor tenebatur et teneſ dare et soluere xv. florenos de camera. Et sic fuit r̄c.

Item q̄ de premissis omnibus et singulis r̄c.

Item q̄ dudū bo. me. dominus N. papa. vi. pdicto existēte et residenī. in ciuitate N. cū sua curia. ethoc p̄tificetus sui anno. viij. iij ter p̄fatuū H. ex vna. et quendā S. de et sup qdā altari sc̄e Anne di cre dioce. r̄c. corā venerabili viro dño F. r̄c. lis pendebat indecisa. idemq; H. p̄fatuū magistrū D. apud acta huiusmodi in suū veruz et legitimū. p̄curatore cōstituit. q̄ q̄ p̄fatus magister D. huiusmo di causam pro ipso H. fideliter v̄sq; ad sententiā diffinitiuā exdūsue agitauit et defēdit.

Item q̄ prefat⁹ H. p̄ salario dicte ecclesie tenebat et teneſ dare et soluere xv. florenos de camera boni auri et iusti p̄oderis. iuxta et fm constitutionē et ordinatiōnē pape Jobis. xxij.

Item q̄ prefatus magister D. quondā S. tūc in dicta causa coſrā dicto domino auditore notario p̄ scriptur; et registro dare et soluere duos ducatos d camera. in qb; ratione scripturar; ip̄e H. ip̄e S. fuit obligat⁹. q̄ q̄ p̄dictis ducatis idem mḡr D. dicto S. soluēdi cedulā de manu sua soluit et dedit palā et notorie r̄c.

Itē q̄ venerabil̄ magister Jo. vt executor et testam̄tari⁹ p̄fati q̄dam maḡr S. duos ducatos petiſt. et sup solutiōe ip̄o p̄ ducato/ru cūdē D. regisuit. q̄ q̄ p̄fatus D. pdictos duos ducatos p̄fato mḡr Jo. noie quo sup̄ realiter et cū effectu soluit r̄c.

Item q̄ dudū lite pendēte in sacro palatio aplīco corā venerabili viro r̄c. inter p̄fatuū H. r̄c. ex vna. et quondā S. de et sup certis canoniciatu et p̄ben partibus ex alca p̄fato S. sublato ip̄e D. vt fiz delis procurator ip̄m H. in et ad omneijs quod dicto qndā S.

Libelloꝝ et Inquisitionum

cōpetebat seu cōpetere posat obtinuit surrogari. ex q̄ surrogationī loco p̄cordie maximā utilitatē et p̄sertim eccliaz paro. i. S. dēc̄ dio. habuit. q̄ q̄ p̄ hmoi surrogationī i alia manu dedit et solvit d. S. sacri cōsistorij aduocato ser floi. de rheino. Et ita fuit et est.

Ite q̄ p̄fatus m̄gr d̄ns H. sepe et sepi⁹ req̄sivit et req̄rit fecit ut de pdic̄ floi sumis. vici de qnq̄ vna manu. et octo i alia manu. et d̄ ser i alia manu. necno d. xx. floi p̄ salario satisfacere cū effectu. ip̄eq̄ d̄ns H. liz req̄situs satisfacere tam de toto q̄ in p̄te recusavit et re-
cusat. cōtradixit et cōtradicit in aīe sue piculum. p̄fatiḡ mḡri D. n̄ modicū piudicium et grauamen.

Ite q̄ de p̄missis oībo et singulis fuit et est publica vor et fama.

Quare petit. p̄cuī p̄dīc̄ p̄curatorio noīe q̄ sup̄ p̄ vos d̄nī au-
ditore et viam diffinitiā sūmaz. p̄nūciari discerni et declarari ip̄z H.
ad dādū et soluēdū et restituēdū qnq̄ floi. i vna manu et tres i alia
manu. et octo in alia manu. et xx. p̄ salario. et duo in alia manu; et
ser i alia manu ip̄i d̄nō D. noībo et exp̄ssis 2dēnād fore et p̄ vos cō-
demnari. ip̄mq̄ H. ad soluēdū et restituēdū pdictos florēos v/
na cū expen et dānīs cōpellens fore. et p̄ vos iuris remedij̄s com-
pellī. ip̄mq̄ H. i expen corā vob legitime factis 2dēnād fore et p̄
vos 2dēnari. Premissa petit quicquid et diuisim oībo meliorib⁹.

Libellus sup̄ fructibus in quib⁹ re⁹ erat cō- demnatus actori p̄ sententiā i causa bñficiali.

XXXIII.

Orā vob reuerēdo p̄te rē. p̄ponit. p̄cuī et p̄curatorio nomine
venerabil' viri dñi P. et aduersus Jo. et quālibz alia plo-
nā rē. Et dī q̄ liz de anno dñi rē. et d̄ mēse N. eiusdē anni in
pdictū d. P. ex vna. et p̄fatu Jo. d̄ et sup̄ archidiaconatu N. et eius
occasiōe p̄tib⁹ et alfa i sacro vīo palatio cāz aplīco corā R. p. Jo.
tūcauditore: orta maria q̄stionū. Et q̄uis idē dñs P. fuac̄ suā
dis p̄ se et d̄ dictū Jo. d̄ anno dñi rē. et de mēse eiusdē anni diffiniti
uā sūmiam cū cōdēnatiōe fructuū p̄ d. Jo. ex dicto archidiaconatu a
tempore morelīz pdicte p̄ceptoꝝ obtinuissz. dicta q̄ sūma diffiniti
nulla. p̄uocatiōe suspēsa in re trāsūit iudicatā. Et q̄s q̄ dicti fruct
p̄ dictū Jo. ex dicto archidiaconatu a tpe more litis pdicte p̄cepti
et in qb̄ ip̄e dñs N. ip̄i dño cōdēnatus extiterat ad summā. cc. du-
catoꝝ auri boni et iusti p̄oderis se extēdissent. fuisset. p̄p̄ea idē dñs
Jo. dicto N. in dicti fructib⁹ seu dicto ip̄oꝝ valore. et sūma. cc. floi.
auri obligat⁹. fuisset. postea idē Jo. sepe et sepi⁹ p̄ p̄te dici d. N.
req̄situs. ut pdictos fruct⁹ seu pdictū ip̄oꝝ valorem. videlicz sūmaz
cc. floi. auri de camera eidē dño P. solueret. ip̄e tñ mīme soluere cu-
rauit neq̄ curat. imo sc̄usauit et recusat. ac denegauit et dñegat liz.